
 

  
3 Sypialnie in San Pedro del
Pinatar
Ref: NP130758

 
Cena od

317.000€
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Miejscowość : San Pedro del
Pinatar

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Ogród : Prywatny

Orientacja : To

Widoki : Do prywatnego
ogrodu

Parking : Prywatny parking

Metraż : 104 m²

Działka : 92 m²

Sauna Taras

Kamienice z 3 sypialniami i 2 łazienkami z prywatnym basenem w San Pedro del Pinatar.
Te domy zaprojektowane w nowoczesnym stylu posiadają również prywatne solarium i parking, garderobę w głównym pokoju,
elektryczne rolety w salonie i głównej sypialni, sprzęt AGD w cenie, oświetlenie LED w całym domu, ścianki działowe w łazience,
usługi, preinstalacje ogrzewania podłogowego w łazienkach, preinstalacja kanałów klimatyzacji, preinstalacja paneli
fotowoltaicznych.
Uprzywilejowane położenie San Pedro del Pinatar na Mar Menor i wybrzeżu Morza Śródziemnego przyciąga miłośników żeglarstwa
i sportów wodnych, zapewniając przystanie i kluby żeglarskie, a plaże i naturalne obszary kąpieli błotnych przyciągają tych,
którzy szukają bezpiecznego słońca, morza i piasku. San Pedro del Pinatar ma skonsolidowaną społeczność i oferuje szeroki
zakres zajęć, w tym kryty basen i obiekty sportowe, a także program zajęć towarzyskich przez cały rok ze względu na przyjemny
zimowy klimat. Korzyści płynące z typowych dla tego regionu kąpieli błotnych lub spokojnych wód Mar Menor sprzyjały rozwojowi
Lo Pagán, które obecnie posiada wszelkiego rodzaju udogodnienia. Dodatkowo posiada doskonałą lokalizację, zaledwie 5 minut
od Centrum Handlowego Dos Mares. Lotnisko Murcia/Corvera oddalone jest o 30 minut, a lotnisko w Alicante o godzinę jazdy.
Ole International jest niezależną agencją nieruchomości w pełni specjalizującą się w domach używanych, nowo wybudowanych
domach i przejęciach banków na Costa Blanca i Costa Cálida. Nasze biuro znajduje się naprzeciwko słynnego Plaza de Villamartín
i klubu golfowego Villamartín.
Posiadamy zespół handlowy, który może obsługiwać naszych klientów w kilku językach.
Oferujemy obsługę klienta opartą na uczciwości, profesjonalizmie i zaufaniu, dzięki ponad dwudziestoletniemu doświadczeniu w
sprzedaży domów w południowo-wschodniej Hiszpanii.
Naszym celem jest pomóc Ci od początku do końca w poszukiwaniu domu w Hiszpanii, nie tylko na początku poszukiwań, ale
przez cały proces zakupu, w tym procedury posprzedażowe, kupno-sprzedażowe, notarialne, podatkowe itp.
Jeśli chcesz skontaktować się z nami w sprawie jakichkolwiek pytań lub bardziej bezpośredniego kontaktu z jednym z naszych
przedstawicieli handlowych, nasz numer telefonu do biura to (0034) 966764302, nasz ogólny kontaktowy adres e-mail to
info@oleinternational.com. Jesteśmy zawsze do Państwa dyspozycji w przypadku jakichkolwiek pytań, które mogą się pojawić.
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